
PRZEWODNIK WYSTAWCY



WAŻNE 

Dziękujemy wszystkim za udział w Targach Mamaville Kraków 29.10 Prosimy o zapoznanie się z poniższymi informacjami

CZAS I MIEJSCE

HALA 100-lecia KS CRACOVIA 1906

CENTRUM SPORTU NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Adres: AL. MARSZAŁKA FERDINANDA FOCHA 40

30-119 KRAKÓW

Data: NIEDZIELA 29 Października 2023r.

Godziny: 10:00-17:00

Po przyjechaniu na miejsce Targów prosimy o udanie się do stoiska Organizatora. Zostanie Wam wskazane wykupione miejsce. 

Każdy pojazd wjeżdżający na strefę rozładunku na targach, musi mieć za przednią szybą kartkę: Targi Mamaville, nazwa marki wystawcy i numer telefonu.



Dodatkowo, możecie wstawić link do naszego wydarzenia na FB: https://www.facebook.com/events/836508704560620 gdzie odwiedzający będą 

mogli znaleźć ważne dla nich informacje oraz możecie wstawić link do strony z informacjami na temat targów 

:https://targi.mamaville.pl/targi/krakow-29-10-2023/ Możecie dodać wydarzenie do Waszego fanpage’a,  aby pokazywało się w u Was w sekcji 

WYDARZENIA Patrz instrukcja powyżej.

PROMOCJA FB 

Prosimy o aktywne informowanie o Waszym udziale w Targach Mamaville na mediach 

społecznościowych ( FB I INSTAGRAM )

Pobierzcie grafikę  https://bit.ly/infodlawystawcy do udostępniania na fanpage’u FB i profilu IG

Udział WSZYSTKICH wystawców będzie zapowiedziany na stronie wydarzenia przed targami w 
postach zbiorczych , ale sami wystawcy także mogą udostępnić post na wydarzeniu i 
poinformować o ewentualnych promocjach swoich produktów/usług/ofert

https://www.facebook.com/events/836508704560620
https://targi.mamaville.pl/targi/krakow-29-10-2023/
https://bit.ly/infodlawystawcy


DOJAZD, ROZŁADUNEK, MONTAŻ, PARKING  

Rozładunek i rozstawianie stanowisk będzie możliwe:

w sobotę 28.10 od godziny 17:00 do 20:00 oraz

w niedzielę 29.10 rano miedzy 7:00 do 9:00

Jeśli wystawca nie pojawi się do godz. 8:45 w dniu targów jego stanowisko przepada. Zastrzegamy sobie prawo 

do odmowy rozstawienia stoiska po godzinie 9:00! O 9:45 pełna gotowość. Wszystkie stanowiska powinny być już rozpakowane 

i posprzątane.

W sobotę i niedzielę - wystawcy wjeżdżają przez bramkę na teren Hali Cracovia. Przy wjeździe, proszę  poinformować ochronę ̨ że 

jesteście wystawcami na Targach Mamaville – zostaniecie wpuszczeni na hasło WYSTAWCA MAMAVILLE.

Rozładunek odbywa się na parkingu przy bocznym wejściu do Hali. Nie będzie potrzeby przeparkowywania samochodów. Parking 

jest bezpłatny.

Demontaż stoiska jest możliwy jest jedynie w momencie zakończenia targów, czyli w niedziele od godziny 17:00, najpóźniej do 

godziny 19:00



MAPKA DOJAZDU I 

PARKING



ORGANIZACJA STOISKA

Po przyjeździe organizatorki wskażą miejsce wystawcy oraz przez cały czas trwania targów będą dostępne na obiekcie.

Stanowiska z prądem są przyznane wyłącznie wystawcom, którzy opłacili wcześniej prąd - prosimy zabranie ze sobą przedłużaczy min. 5-metrowych

Wystawcy, którzy mają wykupione stoły i krzesła będą mogli znaleźć meble w jednym miejscu hali do dystrybucji wg zgłoszenia. 

Udostępnione miejsce to otwarta przestrzeń do aranżacji według własnego projektu. Proszę pamiętać, że stoiska nie są zabudowane, więc mocno 

rekomendujemy, żeby mieć na tył stoika jakąś zabudowę lub ściankę reklamową/ banery, aby uniknąć posiadania w tle ścianki bądź zabudowy sąsiadującego 

z tyłu stoiska.

ZABRANIA SIĘ wychodzenia poza obszar zamówionego metrażu w trakcie aranżacji stoiska i nie powiększanie wykupionej powierzchni ani kosztem 

sąsiada ani kosztem alejek

Zabronione jest mocowanie i przyklejanie elementów na ścianach - za zniszczenie powierzchni odpowiedzialni będą wystawcy w ramach swoich 

stoisk. W przypadku własnej wykładziny prosimy o używanie taśmy żelowej i usunięcie pod koniec wszelkich śladów klejenia na podłodze.



DODATKOWE INFO

Zachęcamy do posiadania terminala płatniczego lub uruchomienia zapłaty blik przez telefon

Na terenie hali nie ma bankomatu. 

Na terenie hali znajduje się bezpłatne Wi-Fi 

Nazwa sieci: Terminal

Hasło: TeR#minA$

Nie odpowiadamy jednak za jakość połączenia i zachęcamy do posiadania własnego hotspotu.

Na targach będzie można zapłacić także voucherami Mamaville. Jeśli klient będzie chciał nimi zapłacić, proszę zwrócić się pod koniec eventu do 

organizatorów w celu rozliczenia.

Dystrybucja ulotek promocyjnych jest dozwolona wyłącznie w ramach własnego stoiska.

Osoby kontaktowe w dniu targów:

Agata 788 880 110

Gosia 733 800 308

Maja 600 040 989



KONTAKT

targi.mamaville.pl mamavillepl mamavillepl

788880110

733800308

targi@mamaville.pl

 

https://mamaville.pl/
https://www.facebook.com/mamavillepl/
https://www.instagram.com/mamavillepl/
mailto:targi@mamaville.pl
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